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ING Bank Śląski jest jednym z największych banków w Polsce, który obsługuje zarówno 
klientów indywidualnych, jak i podmioty gospodarcze. Rozbudowana sieć 440 placówek, ponad 
770 bankomatów i 590 wpłatomatów, szeroka oferta kart płatniczych oraz internetowy dostęp 
do kont osobistych i firmowych stanowi nowoczesna ofertę i platformę współpracy z 
pozostałymi podmiotami Grupy ING. 
Grupa ING jest wywodzącą się z Holandii, globalną instytucją finansową świadczącą usługi  
z zakresu bankowości, ubezpieczeń i zarządzania aktywami dla klientów detalicznych  
i korporacyjnych w ponad 40 krajach. Zatrudnia ponad 114 tysięcy pracowników w wielu 
znakomitych firmach, które obsługują swoich klientów pod marka ING. 

 

 

Green IT w ING Banku Śląskim  
ING Bank Śląski został finalist ą konkursu Lider Informatyki 2012 w kategorii Bankowość i finanse, 
organizowanego przez redakcj ę Computerworld. Bank zdobył równie ż nagrod ę specjaln ą Green IT za 
zastosowanie rozwi ązań przyjaznych dla środowiska. 
 
W finale konkursu Lider Informatyki 2012, organizowanego przez redakcję Computerworld, wybrano 19 
przedsiębiorstw spośród 70 zgłoszonych. W kategorii Bankowość i finanse do finału zostały zakwalifikowane 
trzy banki: ING Bank Śląski, PKO BP i City Bank Handlowy. ING Bank Śląski został doceniony m.in. za 
wprowadzenie wirtualizacji desktopów w swoich oddziałach oraz unowocześnienie systemu komunikacji w 
firmie poprzez wprowadzenie rozwiązania Unified Communication. Dodatkowo, bank otrzymał nagrodę 
specjalną Green IT za zastosowanie nowatorskich rozwiązań proekologicznych przy modernizacji centrów 
komputerowych. 
 
Procesowi dynamicznego rozwoju technologicznego towarzyszy wzrost poboru energii elektrycznej i ilości 
wydzielanego ciepła. Wdrażany przez Departament Eksploatacji Systemów projekt umożliwił 
energooszczędne chłodzenie sali komputerowej, dzięki zastosowaniu systemu opartego na wodzie lodowej z 
funkcją freecoolingu. Zastąpił on dotychczasową klimatyzację opartą na freonie. Pozwoliło to na znaczne 
obniżenie kosztów i sprawiło, że Centrum Komputerowe stało się tańsze w eksploatacji i bardziej 
ekologiczne – powiedział Mirosław Forystek, dyrektor banku odpowiedzialny z Pion IT w ING Banku Śląskim.  
 
Konkurs Lider Informatyki promuje instytucje, które efektywnie wykorzystują możliwości i rozwiązania ICT dla 
biznesu. Oceny dokonuje niezależne jury pod względem 4 kluczowych kryteriów: 

• doskonałość organizacyjna, 
• innowacyjność, 
• kreowanie wartości biznesowej przez IT, 
• spójność strategii IT z biznesem. 

Oceniane są dokonania firm w wykorzystaniu informatyki do podniesienia konkurencyjności firm i poprawy 
usług świadczonych przez instytucje. Przy wyborze finalistów znaczenie mają także prowadzone przez firmy 
projekty informatyczne. Jurorzy oceniają ich wartość dla biznesu, nowatorstwo, jakość i terminowość 
wdrożeń. Dodatkowo przyznawana jest nagroda za najciekawsze wdrożenie telekomunikacyjne.  

Konkurs Lider Informatyki jest organizowany przez redakcję Computerworld od 16 lat i jest najbardziej 
prestiżowym przedsięwzięciem tego typu w Polsce.  
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